
Zámečník/Obráběč kovů 1 směna #2475
 28 000 - 50 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme Strojního zámečníka nebo Obráběče kovů, (soustružník, frézař, centrum) pro zakázkovou výrobu.
Výroba probíhá ve vytápěných halách. Pracujeme na jednosměnný provoz v menší české společnosti v Brně
v Heršpicích. Ke mzdě dostaneš pravidelné bonusy, 13. plat, a další fajn benefity. Neváhej a zašli mi svůj
životopis pro více informací. O firmě: Jsme stabilní česká společnost, která na trhu působí 33 let.
Specializujeme se na zakázkovou činnost. Nejedná se tedy o stereotypní práci. Za tímto účelem hledáme
šikovné zaměstnance, které náležitě odměníme například měsíční prémií, 13. platem, vytápěnou halou,
jednosměnným provozem a dalším podle jeho znalostí a pracovní aktivity.

Náplň práce
Výroba podle výkresů  
Zámečnické práce  
Případně soustružení 

Požadavky
Výuční list  
Čtení technické dokumentace  
Spolehlivost  
Výhodou:  
Znalost technologie obrábění  
Znalost svařování  
Praxe na obdobné pozici Strojní zámečník nebo Obráběč kovů 

Nabízíme
5 dnů zdravotní dovolené (sick days)  
Příspěvek na stravné 120 kč/ den  
13. plat  
Bonusy/prémie podle obratu 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše



osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


